PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

16 октября  2017 г. № 14
                  г.Рубцовск
	О кандидатурах в состав комиссии по формированию  бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018 г.

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать в состав комиссии по формированию  бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018 г. следующих депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Курганский Василий Григорьевич – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
1.2. Бачурин Владимир Алексеевич – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
1.3. Гуньков Александр Дмитриевич – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;
1.4. Вартанов Александр Эдуардович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;
1.5. Никеев Валерий Николаевич – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;
1.6. Криволапов Евгений Иванович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению;
1.7. Белкин Владимир Павлович – руководитель депутатского объединения «Фракция «КПРФ»;
1.8. Кох Ирина Октамовна – руководитель депутатского объединения «Фракция «Единая Россия»;
1.9. Катаев Юрий Викторович – руководитель депутатского объединения «Фракция «ЛДПР»;
1.10. Раченков Игорь Алексеевич -  депутат, избранный по муниципальному избирательному округу;
1.11. Овчинников Владимир Геннадьевич – депутат, избранный по одномандатному избирательному округу № 1;

1.12. Дударев Александр Васильевич – депутат, избранный по муниципальному избирательному округу;

1.13. Сазонова Надежда Сергеевна – депутат, избранный по муниципальному избирательному округу;

1.14. Пантелеев Николай Степанович – депутат, избранный по муниципальному избирательному округу;

1.15. Маслич Светлана Викторовна – депутат, избранный по муниципальному избирательному округу;

1.16. Дрюпина Надежда Александровна – депутат, избранный по одномандатному избирательному округу № 12.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Г.Курганский